
      

 

 
 
KUNDINFORMATION – JULI 2023 
 
Här kommer sommarens informationsbrev från Ekonomiansvarig AB. 
 
Aktuella datum för månadskunder/kvartalskunder 
För att vi ska hinna gå igenom och behandla ert material måste nedanstående datum hållas 
(om inte annan överenskommelse gjorts med oss): 
 
Bokföringsmaterial för: Material till oss senast: Skattedeklaration ska vara 

inlämnad: 

Juni (april-juni) 7 augusti 17 augusti 
Juli 17 augusti  12 september 
Augusti 13 september 12 oktober 
 
Sen inlämning innebär merarbete för alla parter. 
 
Semesterstängt  
Officiellt kommer vi stänga vecka 29, 30 och 31. Under perioden 17 juli och 4 augusti 
”garanterar” vi alltså inte öppettiderna. Många av dagarna finns dock någon på plats även om 
dörren kanske är låst.  
 
Vid akuta frågor, sms:a Martin på 070-643 96 15 eller skicka ett mail till 
martin@ekonomiansvarig.se alternativt sök din redovisningskonsult på mail eller 
direktnummer. 
 
 
Nyhetsbrev löpande under året 
Genom ett samarbete med vår branschorganisation Srf konsulterna kan du löpande ta del av 
aktuell information kring skatter och företagande. Får du inte dessa nyhetsbrev idag (kommer 
månadsvis), så maila oss på info@ekonomiansvarig.se  Du kan också ta del av nyheter på vår 
hemsida www.ekonomiansvarig.se  
 
 
Favorit i repris - Fuskfakturor  
Semestertider är lika med högsäsong för lurendrejare. Var naturligt misstänksam mot allt 
avvikande. Vanliga varianter är ”erbjudande” snarlika en faktura, korrektur för kontroll, 
påstridiga telefonförsäljare som bandar delar av samtalet eller rena påhittade fakturor som 
kan slinka igenom under sommaren. 
 
Det har de senaste veckorna också förekommit avancerade försök till telefonbedrägerier där 
”banken” kontaktat företagskunder. Ringer okänd ”bankpersonal” – Lägg på! 
 
Du kan läsa mer om bluffakturor och tips för hur man bestrider etc på Svensk Handels 
hemsida, www.svenskhandel.se . Se vidare under rubriken ”Säkerhet” och ”Varningslistan”. 
 
 
Använder du Fortnox för att hantera dina leverantörsfakturor finns en automatisk kontroll i 
leverantörsregistret mot varningslistan. 
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Elstöd för företag 
Företag kan nu söka elstöd via en e-tjänst hos Skatteverket.  
 
Som företag räknas exempelvis enskilda näringsidkare, aktiebolag, handelsbolag och 
föreningar. Sista dagen att söka är den 25 september 2023. Stödet gäller framtida kostnader 
hos företag men beräknas utifrån elförbrukningen 1 oktober 2021 - 30 september 2022. 
Ersättningen är 50 öre per kilowattimme i vårt område. 
 
Det finns ett antal olika begränsningar kring utbetalningen, men i de flesta fall så är det en 
enkel process där förbrukningen är ifylld vid inloggning. Du hittar all information här:  
Elstöd till företag | Skatteverket  (eller sök på elstöd företag på Skatteverkets hemsida). 
 
Byråns ombudsbehörighet gäller inte för denna tjänst – så logga in o sök själv! 
 
 
Arbetsgivaravgift för yngre 
Den första april försvann den reducerade arbetsgivaravgiften för 18-23 åringar. Regeringen 
har föreslagit att även den reducerade avgiften för  15-18 åringar ska försvinna från 1 januari 
2024. Fram till dess gäller 10,21% för unga mellan 15–18 år. 
 
 
Kommande budget 
I höst är det dags för en ny budget från regeringen. Under det första året så har fokus legat på 
andra områden är företag och företagares villkor. Det återstår att se vad som händer 
framöver. 
 
 
 

Många sommarhälsningar från Ekonomiansvarig AB! 
 
 
 

 

https://www.skatteverket.se/foretag/drivaforetag/statligtstod/elstodtillforetag.4.48cfd212185efbb440b298f.html

